

Baurs Offset ApS

Nyholms Alle 42, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 28 31 47

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Frank Schwartz Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Baurs Offset ApS Nyholms Alle 42 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 25 28 31 47 |
| | Stiftet: 29. marts 2000 |
| | Hjemsted: Rødovre |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 21. regnskabsår |
| Direktion | Vibeke Jannie Andersen Frank Schwartz Andersen |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S |
| Modervirksomhed | Baurs Holding, Rødovre ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af offset trykkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.442 t.kr. mod 2.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.441.989 | 2.338.724 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.003.002 | -2.652.135 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -272.203 | -302.202 |
| Driftsresultat | 166.784 | -615.613 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -31.572 | -35.991 |
| Resultat før skat | 135.212 | -651.604 |
| Skat af årets resultat | -31.284 | 140.727 |
| Årets resultat | 103.928 | -510.877 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 103.928 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -510.877 |
| Disponeret i alt | 103.928 | -510.877 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.545.550 | 1.817.753 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.545.550</u> | <u>1.817.753</u> |
| Deposita | 159.135 | 154.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>159.135</u> | <u>154.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.704.685</u> | <u>1.972.253</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 231.014 | 322.787 |
| Varebeholdninger i alt | <u>231.014</u> | <u>322.787</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 311.827 | 838.252 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 4.502 | 3.124 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.817 | 6.785 |
| Tilgodehavender i alt | <u>323.146</u> | <u>848.161</u> |
| Likvide beholdninger | 1.070.968 | 997 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.625.128</u> | <u>1.171.945</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.329.813</u> | <u>3.144.198</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.003.205 | 899.277 |
| Egenkapital i alt | 1.128.205 | 1.024.277 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 305.910 | 273.248 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 305.910 | 273.248 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 300.000 | 500.000 |
| Anden gæld | 217.500 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 517.500 | 500.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 68.272 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 334.833 | 442.736 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 366.508 | 296.362 |
| Anden gæld | 676.857 | 539.303 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.378.198 | 1.346.673 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.895.698 | 1.846.673 |
| Passiver i alt | 3.329.813 | 3.144.198 |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Gevinst ved salg af driftsmateriel | 630.370 | 0 |
| Kompensation fra hjælpepakker i forb. med Covid-19 | 314.775 | 0 |
| | <u>945.145</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 945.145 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>945.145</u> | <u>0</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.822.715 | 2.356.798 |
| Pensioner | 117.036 | 191.981 |
| Andre omkostninger til social sikring | 63.251 | 103.356 |
| | <u>2.003.002</u> | <u>2.652.135</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>7</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.627 | 26.787 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.945 | 9.204 |
| | <u>31.572</u> | <u>35.991</u> |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bours Holding, Rødovre ApS, CVR-nr. 34 08 15 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
